
Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-639/2018 Strana

č. 1
Odběratel:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Dodavatel: Zákaznické číslo: Dahlhausen

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

Datum vystavení dokladu: 5.9.2018

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ63493179

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 63493179

Množství / j.Kód a název položky
Objednávka

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVD-3454/2018

ks10,00007.048.00.000 Set na pleurální punkci 10 ks sterilní OVD-3474/2018

ks50,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVD-3485/2018

ks100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní OVD-3512/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-8003/2018

ks300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-8019/2018

ks100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový OVN-11565/2018

ks3,000375200-MB Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, modrý,není ZP                       OVN-11578/2018

ks100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový OVN-11578/2018

ks250,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVN-11591/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-11618/2018

ks180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-11660/2018

ks450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-11744/2018

ks270,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-11758/2018

ks2,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  OVN-11783/2018

ks2,000375200-MB Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, modrý,není ZP                       OVN-11792/2018

ks100,000P1012a PINZETA jednorázová 14 cm OVN-11817/2018

ks180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVR-7147/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVR-7147/2018

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVR-7164/2018

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVR-7177/2018

ks200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVR-7189/2018

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVR-7189/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVR-7213/2018

ks50,00001.000.01.117 MASKA celoobličejová, 22 mm kyslíkovým konektorem a gumičkou OVR-7267/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-7267/2018

ks100,00075.200.00.160 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 160 cm, jednorázová bílá z PE OVR-7284/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVT-6428/2018

ks200,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal) OVT-6436/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVT-6536/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVT-6536/2018

14 714,30Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 17 664,74

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-639/2018 Strana

č. 2
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad


